
平成２３年５ 月９日  
千葉県立若松高等学校 
Ｐ Ｔ Ａ 会 員  各 位 

千葉県立若松高等学校  
ＰＴＡ会長 佐野 存子  
校  長 田邉 義博  

平成２３年度ＰＴＡ総会開催のお知らせ 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて本年度のＰＴＡ総会を、下記のとおり開催いたします。ご多忙の事かと存じますが、若

松高等学校ＰＴＡの発展のため、皆様のご意見をＰＴＡ活動に活かしたいと思いますので、是

非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、本校では学校開放の一環として総会前の授業参観の実施と、変動の激しい最近の進路

状況をお知らせする進路講演（総会後）を計画しております。お子様の学校での様子をこの機

会にご覧いただくとともに、卒業に向けての情報収集の場としてご活用いただきたいと考えて

おります。是非、ご参加ください。 

記 

1. 開催日 平成２３年６月１日（水） １５：００～ 

2. 場 所      授業参観  13:25～14:15  各教室         

     ＰＴＡ総会  15:00～16:30  松栄館（本校セミナーハウス） 

     進路講演  16:30～17:00頃 松栄館 

3.  議 題 報告および審議事項 

① 平成２２年度事業報告 

② 平成２２年度会計決算報告および会計監査報告 

③ 平成２３年度新本部役員選出（案） 

④ 平成２３年度事業計画（案） 

⑤ 平成２３年度会計予算（案） 

⑥ その他 

出席状または委任状は５月２３日（月）までに担任の先生を通じ、総務 越川先生までご提

出ください。なお、当日は後日配布いたします総会資料をご持参ください。              

- - - - - - - - - - -  き り と り 線  - - - - - - - - - - -    

       出 席 状   平成２３年   月  日 

ＰＴＡ会長 佐野 存子 様 

       定期総会に出席いたします。 

  年   組    番 生徒氏名                    

会員氏名                       

- - - - - - - - - - -  き り と り 線  - - - - - - - - - - -    

       委 任 状   平成２３年   月  日 

ＰＴＡ会長 佐野 存子 様 

 定期総会のすべての権限を議長に委任いたします。 

年   組    番 生徒氏名                       

会員氏名                  印  


